
||I||lll|||llllllll|||l|||I|lIll||||I|l|lllllll|IlllllllllllllllllIlll
KUHSPGIOJSSY

Dodatek č. 1 k Dohodě o změně závazků, ev. č. 04408/2020/SOC
vyplývajících z objednávky č. 0265/2020/SOC/O

I. '___.._._ '. __; i _ Í *_*J_ .:/-__„ _ “„"

Smluvm strany Dtiblmh Í

1. Moravskoslezský kraj L'
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, MBA, ředitelem krajského úřadu
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

dále jen „odběratel“

2. Zuzana Bende

se sídlem: Bulharská 1424/25, 708 00 Ostrava

IČO: 07018100
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.
Číslo účtu:

zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Ostravy

dále jen „dodavatel“

II.

Základní ustanovení

1. Na základě objednávky č. 0265/2020/SOC/O ze dne 19. 2. 2020 vznikl mezi smluvními

stranami smluvní vztah, jehož předmětem je zajištění doprovodného programu
a moderování akce „Spolu ruku vruce“ (dále jen „akce“), která se měla uskutečnit

16. 5. 2020.

2. Sohledem na nařízení vlády ČR ze dne 10. 3. 2020 o zákazu pořádání všech sportovních,
kulturních, náboženských i uměleckých akcí včetně veletrhů s účastí nad 100 osob

v souvislosti s pandemií covid-19 se akce v původně plánovaném termínu nemohla
uskutečnit a termín tak byl změněn Dohodou o změně závazků č. 04408/2020/SOC.

III.

Změna závazků

1. Na základě stále nepříznivé epidemiologické situace v ČR doposud trvá zákaz pořádání
všech sportovních, kulturních, náboženských i uměleckých akcí, a proto se smluvní strany
dohodly na další změně závazků vyplývajících z výše uvedeného smluvního vztahu takto:

a) akce se uskuteční 14. května 2022.

2. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s novým termínem konání akce.



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že všechna ostatní práva a povinnosti vyplývající zvýše
uvedeného smluvního vztahu v tomto dodatku neupravené zůstávají nadále v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní
straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu s platnými právními předpisy zajistí odběratel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

odběratel a jeden dodavatel.

VOstravě dne ..... ].Ř....Ú_5....ŽÍ]ŽÍ VWWÍdne 7.14wa


